

Julavslutning med Daniel Yngwe, 15 december 2017.



Festen började redan ute i foajén, där några av våra medlemmar, som just har börjat musicera tillsammans, bjöd på stämmningsfull musik medan gästerna samlades.

De avlöstes av Silverkören under ledning av Anna Janbäck sjöng ett antal julsånger.

Under tiden serverades glögg och pepparkakor.

Sedan var det dags att gå in i aulan, som var festligt dukad, för att äta julgröt och skinksmörgås.



Alla lät sig väl smaka och stämningen var god runt borden.

De som ville kunde sen köpa sig ett glas vin att smutta på under showen, som snart skulle börja.





Dagens underhållare var **Daniel Yngve** med sin färgsprakande julshow.

Daniel gjorde hösten 2015 ett bejublat inlägg för en sjuk underhållare med en annan show och var nu tillbaka som annonserad attraktion.



Daniel drog igång med sång och saxofonspel till växlande bildbakgrund.





Han inbjöd till allsång i en känd julsång och fick snabbt publiken med sig.





Här sjunger Daniel kockens välkända sång "Bella Notte" ur Lady och Lufsen med en klädsam (?) kockmössa på huvudet.



Ett pärlband med julsånger bjöds vi på, några med eget ackompanjemang av en vanlig saxofon eller - som här - en elektronisk saxofon.





Daniel berättade om att han också sjunger i en kvartett, "The Fantastic Four" och han sjöng sen en låt tillsammans med filmbilderna av gruppens framförande vid "World Championship of Performing Arts", ett slags världsmästerskap i sång i USA 2012.



Den stora tävlingen med tävlande från 40 olika länder lyckades de till och med vinna berättade Daniel stolt och visade några filmsekvenser från prisutdelningen.



En härlig Elvisimitation och en rivig twist avslutade showen.



Publiken var med på noterna och de som kunde twistade loss.



Efter avtackningen och med blomsterbuketten i handen blev det ett extranummer med en önskelåt från publiken.



Daniel hade skivor med till försäljning och några medlemmar fick sig en pratstund i samband med signeringen.



Efter uppträdandet satt det fint med kaffe och en läcker saffranskaka.

Våra oundgängliga värdar kallades sen upp på scenen och blev avtackade med ett kuvert från kassören Birgitta och en blomma.

Från vänster Marianne Melin, Stig Svensson, Börje Sehlmark, Ulla Ström, Kerstin Almlöf, Marianne Sehlmark, Berit Gyllebrant, Karin Hjertén, Marianne Rodin och Märta Elfgrén.
På bilden saknas Börje Granath och PO Hedberg.



Ett lotteri avslutade som vanligt jullunchen.

Utöver de julstjärnor som hade prytt borden fanns också några fina högvinster.

Här ser vi en av de två delikatesskorgarna och den fina löpare i Munkabälte, som Vivian Johansson hade vävt i vår vävstuga.